
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ  

 
Краснодарский край,       г. Геленджик,      ул. Революционная,1 

тел. 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
от 19 июня 2017 года                                                                          № 39/191 
 

О создании КРС при ТИК Геленджикская  
 

            В целях осуществления контроля за целевым расходованием 

денежных средств, выделенных ТИК Геленджикская на подготовку и 

проведение дополнительных выборов дополнительных выборов по 

одномандатным избирательным округам № 5, № 10, а также для проверки 

финансовых отчётов кандидатов, зарегистрированных кандидатов  и в 

соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 8 августа 2007 года № 23/187-5 «О примерном положении о 

Контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии субъекта 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА:          

Создать Контрольно-ревизионную службу (КРС) при ТИК Геленджикская в 
составе:  
1. Параскева Елена Кимовна                 -   член ТИК; 
2. Мулина Татьяна Геннадьевна – заместитель председателя ТИК; 

 
3. Васильева Надежда Владимировна - руководитель ИФНС по г. Геленджик;   

 
4. Донцова Юлия Геннадьевна               - руководитель ВСП 8619/411           
               
Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 
 


